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دوربین بهعنوان سرویس: دوربین بی یال و دم و اشکم

شرکت Relonch ایدهای برای عکاسی مطرح کرده است که با تجربه معمول ما از عکاسی تفاوت زیادی دارد.
ایده این شرکت دوربینی بدون نمایشگر، بدون فلاش، بدون هرگونه تنظیمات، بدون زوم و بدون کارت

حافظه است. یک دکمه روشن و خاموش، یک دکمه برای گرفتن عکس، یک نمایاب و یک لنز همه آن چیزی است که
در اختیار دارید.

دوربین بهجای کارت حافظه به یک سیمکارت مجهز است که تصاویر گرفته شده با کمک آن روی کلاود (سرویس
Relonch ) ذخیره میشود. سرویس Relonch از میان عکسهایی که گرفتهاید، با کمک هوشمصنوعی بهترینها را

انتخاب میکند و پس از ویرایش و بهبود، صبح روز بعد برای شما ارسال میکند و از طریق نرمافزار نصب
شده روی گوشی میتوانید آنها را ببینید. 

طبق بیان شرکت  در این دوربین از نمایشگر استفاده نشده است چون « استفاده از نمایاب بهترین روش
برای گرفتن عکس است» و در مورد عدم استفاده از فلاش نیز بیان کرده است: « معتقدیم نورپردازی طبیعی
حتی در نور کم، یک عکس را باورپذیرتر، زندهتر و خاصتر میکند.» در مورد لنز هم ، یک لنز ایدهآل برای

عکاسی در هر شرایطی انتخاب شده است و پیشنهاد میکند بهترین کار برای گرفتن عکسهایی بسیار نزدیک
(نماهای بسیار بسته) بهجای استفاده از زوم، «نزدیک شدن به سوژه است.» و اما این شرکت در مورد

آمادهسازی عکسهای گرفته شده چنین نظری دارد :  «از نظر ما تنظیم مناسب یک عکس مثل ظاهر کردن یک
فیلم در تاریکخانه است. یک عکس نیز باید بهگونهای آماده شود که حس و حال لحظه گرفتن عکس را به آن

باز گرداند.»
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بیمهگر ژاپنی هوش مصنوعی را جایگزین 34 کارمند خود کرد

وقتی با یک دوربین دیجیتال عکسی میگیرید، آنچه توسط حسگر ثبت میشود یک تصویر خام (raw ) است چیزی
مشابه نگاتیو در دوربینای قدیمی. عکاسی با Relonch این امکان را به شما میدهد که با زدن دکمه

شاتر، نه یک نگاتیو دیجیتال( فایل Raw ) که یک عکس آماده را تحویل بگیرید. از میان عکسهایی که هر
روز گرفتهاید بهترینها انتخاب میشوند و پس از آمادهسازی، صبح روز بعد برای گوشیتان ارسال می

شود.شما از بین این عکسهای انتخاب شده بهترین ها را انتخاب میکنید. هر روز یکی از عکسها بهعنوان «
عکس روز» انتخاب میشود که در پایان سال ، 365 عکس خواهید داشت. 

Relonch ، برای کسی طراحی شده است که زمان برای یادگیری کامل نحوه بهکارگیری یک دوربین DSLR را
ندارد. این دوربین از نظر سخت افزاری در حقیقت یک دوربین NX سامسونگ ( از نوع mirrorless ) مجهز به

لنز 30mm f/2  است. هزینه اشتراک این سرویس ماهانه 99 دلار میباشد که شامل استفاده از دوربین،
داده، نرمافزار و سرویس ویرایش عکس مبتنی بر هوشمصنوعی است. این سرویس تا پیش از سال 2018 ارائه

نخواهد شد. 

شرح عکس اصلی : ایده Relonch، دوربینی بدون فضای ذخیرهسازی است. پس از زدن دکمه شاتر، عکس بهجای
اینکه روی دوربین ذخیره شود، روی کلاود ذخیره شده و پس از پردازش، صبح روز بعد برای گوشیتان ارسال

میشود.
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